CAP 21053 73:
CITTA’ DI CASTELILANZA TEI. (331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

3
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

0814 REG. DETERMINE pata 07 07T, 2018

OGGETTO: Quota parte corrente spese Parco Alto Milanese 2018

SETTORE N. 08

Ufficio/Setvizio:Ecologia

CAPITOLo: 09051018  IMPEGNO: 2280 DEL BILANCIO 20184 -,
=1 01T 219

Data 1l Responsabile del Procedimento  F.to Dr.Fabio Spadoni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data* 0 L %i] ﬁesponsabﬂe del Settore F.to Arch. Antonella Pisoni

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|j Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
d Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[l Vista la disponibilitd di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Casteﬂanza,ﬂ 2 !} ! T” 20]8

L'originale del documento ¢ depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO

1.4 SOTTOSCRITTA ARCH, ANTONELIL.A PISONT RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Quota parte cotrente spese Parco Alto Milanese 2018

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018,

VISTI:
o Part. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

e TPart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale
degli uffict e dei servizi;

VISTO il D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita det pagamenti;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”

RICHIAMATI gli artt. 4,5 e 7 del D.Lgs 118/2011;

PREMESSO che ¢é necessario impegnare I'importo per le spese in patte cortente del Parco Alto Milanese di cuz
Castellanza & socto '

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il progtamma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Governo del Tetritotio ha previsto in 60 gg, dal ricevimento delle
fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse

ACCERTATA Ia disponibilitd sul capitolo (09051018 del Bilancio 2018 che presenta la voluta disponibilita;

DETERMINA

1. diimpegnare la somma di € 40.910,10 per le spese correnti del Parco Alto Milanese:

2. diimputate la somma complessiva di € 40.910,10 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO [ CONTO  {V livello CP/FPV

PIT . . i
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) 3018 2019 2020 Succ.

09051018 09.05.1.04 U.1.04.01.02.018 | CP 40.910,10




Nei confronti dei creditoti:

CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Consorzio parco Alto Milanese 2018 90007020127 | 30007020127 40.910,10

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generalt




[[SETTORE AFFARI GENERATL |

W/

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

N8

ALN. ng1d IN DATA 07 11, 2018

N\ IL RESPONSABILE DEL SETTORE-AFFARI GENERALIL
F.to Dr.Francesco Nicastro

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

3 % 5 w = & Reg. Pubbhc

Castellanza, li ﬂ 8 []TT 2018

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
Wﬁ ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno ?9 ﬂTT ?{ﬁg

IT. MESSO COMUN B
R ANCESEA JERRAY




